i

VENETO

5a Giornata Attivita Esordienti B Treviso/Belluno

50 Stile Libero

Treviso, Domenica 16/04/2023 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

lo
20
30
40
50

10
20
30
40
50
60
70
80

lc
20
30
40
50
60
70
80

lo
20
20
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O WhOoOIN

~NDNO R Wb O 0L, WNOON OB NN OTW

P OoONND®MOOWO

Atleta

CONTESSO IRENE

OSSI ANITA

ZAMMATTEO TERESA
TRAVERSIN MARGHERITA
ZANATTO ASIA

MICHIELETTO ELENA
COSMO EMMA

PAVAN GAIA
BERTOLO MELISSA
BARJAMCANAJ EMILY
BOVOLATO NAIMA

OSSERVANZA AURORA
PIOVESAN GIORGIA
BONALDO NORMA

USIC EMMA

MINETTO ALYSSA
VARASCHIN ARIANNA
BATTAFARANO CARMEN
ZAVETTORI SOPHIA

GATTI MATILDE
FANTINATO BELEN
SARACINO CARLOTTA
P1ZZOLATO SOFIA
FORTAREZZA GAIA
DAL CIN ANCILLA
NIKOLLA LILLYANN
MURIOTTO KRISTINA

REATO RACHELE
GALANTI GRETA

SARTOR SYLVIA
GIORDANO ANNA ANGELA
BOSCO NICOLE

SALMERI SOPHIE

DE COPPI AURORA
CAMERIN GIULIA

RISULTATI

Serie

Anno

2013
2013
2014
2013
2013

2014
2014
2014
2014
2014
2014

2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2013

2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014

2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013

Societa

ANTARES NUOTO
STILELIBERO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO
U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
STILELIBERO SSD

U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
ANTARES NUOTO
U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
ANTARES NUOTO
U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74

ASD ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ANTARES NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD ARCA NUOTO

STELLA MARINA

NORD EST H20 SSD RL

ONDABLU
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD NATATORIUM TREVISO
STELLA MARINA

ASD ARCA NUOTO

Foglion. 1

16/04/2023

Cat.: Esordienti B F

Tempo

00:40.3
00:46.4
00:46.6
00:47.4
00:50.9

00:47.4
00:47.9
00:48.0
00:49.0
00:51.6
ASS

00:40.8
00:42.0
00:42.7
00:43.6
00:44.2
00:45.2
00:45.9
00:50.1

00:37.4
00:39.0
00:39.1
00:39.6
00:40.7
00:41.0
00:41.1
00:43.1

00:33.5
00:34.8
00:34.8
00:35.2
00:37.6
00:38.8
00:40.7
00:42.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

