

5a Giornata Attività Esordienti B Treviso/Belluno

Foglio n. 1 16/04/2023

RISULTATI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F

Treviso, Domenica 16/04/2023 ore 09:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	2	CONTESSO IRENE	2013	ANTARES NUOTO	00:40.3	
2°	5	OSSI ANITA	2013	STILELIBERO SSD	00:46.4	
3°	4	ZAMMATTEO TERESA	2014	SPORTIVAMENTE BELLUNO	00:46.6	
4°	3	TRAVERSIN MARGHERITA	2013	U.O.E.I. CANDIDO CABBIA	00:47.4	
5°	6	ZANATTO ASIA	2013	STILELIBERO SSD	00:50.9	
Serie n° 4						
1°	3	MICHIELETTO ELENA	2014	U.O.E.I. CANDIDO CABBIA	00:47.4	
2°	5	COSMO EMMA	2014	ANTARES NUOTO	00:47.9	
3°	6	PAVAN GAIA	2014	U.O.E.I. CANDIDO CABBIA	00:48.0	
4°	4	BERTOLO MELISSA	-	ANTARES NUOTO	00:49.0	
5°	7	BARJAMCANAJ EMILY		U.O.E.I. CANDIDO CABBIA	00:51.6	
-	2	BOVOLATO NAIMA	2014	ANTARES NUOTO	ASS	
Serie n° 3						
1°	4	OSSERVANZA AURORA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:40.8	
2 °	5	PIOVESAN GIORGIA		U.O.E.I. CANDIDO CABBIA	00:42.0	
3°	7	BONALDO NORMA		U.O.E.I. CANDIDO CABBIA	00:42.7	
4°	6	USIC EMMA		ASD NATATORIUM TREVISO	00:43.6	
5°	2	MINETTO ALYSSA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:44.2	
6°	3	VARASCHIN ARIANNA		NOTTOLI NUOTO 74	00:45.2	
7°	1	BATTAFARANO CARMEN		ASD ARCA NUOTO	00:45.9	
8°	8	ZAVETTORI SOPHIA	2013	NOTTOLI NUOTO 74	00:50.1	
Serie n° 2						
1°	8	GATTI MATILDE		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:37.4	
2 °	5	FANTINATO BELEN		ANTARES NUOTO	00:39.0	
3°	4	SARACINO CARLOTTA		NOTTOLI NUOTO 74	00:39.1	
4°	3	PIZZOLATO SOFIA		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:39.6	
5°	1	FORTAREZZA GAIA		ASD NATATORIUM TREVISO	00:40.7	
6° 7°	6 2	DAL CIN ANCILLA		ASD ARCA NUOTO	00:41.0	
8°	2 7	NIKOLLA LILLYANN MURIOTTO KRISTINA	-	STELLA MARINA NORD EST H2O SSD RL	00:41.1 00:43.1	
•	ie n° 1	MURIOTTO KRISTINA	2014	NORD EST H2O SSD RL	00:43.1	
1°		DEATO DAQUELE	0040	CNDADLLI	00.00 5	
2°	6	REATO RACHELE		ONDABLU	00:33.5	
2°	3 5	GALANTI GRETA SARTOR SYLVIA		SPORTIVAMENTE BELLUNO ASD ARCA NUOTO	00:34.8 00:34.8	
2° 4°	5 4	GIORDANO ANNA ANGELA		ASD ARCA NUOTO ASD ARCA NUOTO	00:34.8	
4 5°	4 7	BOSCO NICOLE		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00.35.2 00:37.6	
6°	2	SALMERI SOPHIE		ASD NATATORIUM TREVISO	00:37.8	
7°	8	DE COPPI AURORA		STELLA MARINA	00:38.8	
, 8°	1	CAMERIN GIULIA		ASD ARCA NUOTO	00:40.7	
9		Ormenin Gioera	2013	7.02 /110/110010	00. 7 2.1	